2024年5月13日

各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、本日開催の取締役会において、役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補（2024年6月26日開催定時株主総会終了後就任予定）

長田 秀樹 （元 鳥取県信用保証協会専務理事）社外監査役

２．新監査役体制（2024年6月26日定時株主総会終了後）

役職名 常勤・非常勤 氏 名

監 査 役 常 勤 田 口  昌 浩

監 査 役     （社外） 非常勤 中 山  博 雄

監 査 役     （社外） 非常勤 山 﨑  昌 徳

監 査 役（新任） （社外） 非常勤 長 田    秀 樹

３．新任監査役候補者の略歴

氏   名

長 田  秀 樹

（ながた ひでき）

生 年 月 日 １９５７年 ４月８日 ６７歳

最 終 学 歴 １９８１年 ３月 広島大学 経済学部 卒業

略   歴 １９８１年 ４月

２００９年 ４月

２０１０年 ４月

２０１０年 ５月

２０１７年 ８月

２０２３年 ３月

鳥取県信用保証協会 入協

同協会 米子支所長

同協会 常勤理事

同協会 常務理事

同協会 専務理事

同協会 退任

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

経営統括部（片寄）

℡：0857(37)0260